UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Comissão Eleitoral

Comissão Eleitoral

São Mateus, 12 de junho de 2017.

Assunto: Nome dos(as) servidores(as) que participarão como Presidente, Mesário e

secretário na eleição dia 22/06/2017, que vai escolher o representante e o respectivo

suplente dos TAEs junto ao Conselho Departamental do CEUNES/UFES 2017-2019.

1. A Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução Nº 010/2017 de 08

de maio de 2017, divulga os nomes dos(as) servidores(as) que participarão como

presidentes, mesários e secretários da Eleição que vai escolher o representante dos

TAEs e o respectivo suplente junto ao Conselho Departamental do CEUNES/UFES, no

dia 22/06/2017, no Prédio da Administração do CEUNES serão:

• Presidente – Valesca Scarpati

• Mesário – Marcelo Braga de Souza

• Suplente – Haryanne Mabel Oliveira Vieira

                                           Atenciosamente,

CLEIDINALVA DA SILVA
PRESIDENTE

APARECIDA CLARA PORTO E SILVA
MEMBRO

ELIANE GONÇALVES PINA
MEMBRO

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico : http://www.ceunes.ufes.br